ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА И СУДОХОДСТВА»

(ОГБПОУ «ТТВТС»)

ПРИКАЗ

«16» ноября 2022 года        № 135/02-04

О внесении изменения

в Положение о стипендиальном обеспечении

и других формах поддержки студентов в ОГБПОУ «ТТВТС»

Руководствуясь частью 6 статьи 39 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», учитывая протест Томской транспортной прокуратуры от

28.10.2022 № 23/18-02-2022 на пункт 31 Положения о стипендиальном обеспечении и других

формах социальной поддержки студентов в ОГБПОУ «ТТВТС»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о стипендиальном обеспечении и других формах социальной

поддержки студентов в ОГБПОУ «ТТВТС», утвержденное приказом ОГБПОУ «ТТВТС»

от 31.08.2019 № 313/01-04 «О стипендиальном обеспечении студентов и создании

стипендиальной комиссии в ОГБПОУ «ТТВТС», следующее изменение:

подпункт 3.3.3 пункта 3.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Данные лица освобождаются от внесения платы за пользование жилым помещением

(платы за наем) в общежитии.».

2. Педагогу дополнительного образования Паладе М.А. разместить настоящий приказ на

официальном сайте ОГБПОУ «ТТВТС» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://ttvts.ru/).

Директор          А.Э. Пашаев